Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5418 | 28 de fevereiro de 2024

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 41

                                                                                                                                                     FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO AMBIENTAL

                 EXTRATO  DE BALANCETE DO MÊS DE JANEIRO/2024
                                                                                                                                                               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DESPESA Dotação Atual Valores Empenhados A Empenhar Valores Pagos
No Mês No Ano No Mês No Ano

11 UNIDADE GESTÃO DE PLANEJ. URBANO E MEIO AMBIENTE
1101.015.451.186.2161 DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS URBANOS
44905100 OBRAS E INSTALAÇÕES
5.501 - Fundo Mun. Conservação Qualidade Ambiental -                            -
1101.018.541.185.2417 CONSERVAÇÃO E MANEJO DA FAUNA SILVESTRE
33503900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
5.501 - Fundo Mun. Conservação Qualidade Ambiental -                            -
1101.018.541.185.2731 - REVISÃO E INSTITUIÇÃO DO PLANO DE
MANEJO DA RESERVA BIOLÓGICA DA SERRA DO JAPÍ
33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
5.501 - Fundo Mun. Conservação Qualidade Ambiental 53.252,38                 53.252,38
SOMA 53.252,38                 53.252,38

,

Elaborado por: Ag. Fazendário / UGGF DC

                                                               LEI MUNICIPAL 341/2002

FÁTIMA BOSCHINI MURARI
Ag. Fazendário / UGGF DC

                                                            R P

EDNÉIA C. MARQUES CAUSS

GOVERNO E FINANÇAS

ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA
 CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo SEI nº: EGP.0000018/2024
Empenho nº: 032/2024
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratada: CAROLINE CRISTINA IGNACIO FIGUEIREDO ME
CNPJ: 51.836.772/0001-07
Objeto: AQUISIÇÃO DE 06 ESTANTES DE AÇO (1,98 x 0,92 x 58)
LINHA PESADA, CHAPA 22 COM 06 PRATELEIRAS E COLUNAS L3
Valor: R$ 4.188,00 (quatro mil, cento e oitenta e oito reais)

CAMILA MURIN RAMOS DA SILVA
Diretora-Presidente

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA
 CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo SEI nº: EGP.0000014/2024
Empenho nº: 031/2024
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratada: FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA
CNPJ: 51.994.363/0001-20
Objeto: COMPRA DE TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA
BROTHER - KIT 4 CORES (TN-217)

PORTARIA Nº 03, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

CAMILA MURIN RAMOS DA SILVA, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 12, da Lei nº 7.641, de 1º de março de 2011, alterada
pelas Leis nºs 8.810, de 12 de julho de 2017 e 9.053, de 04 de outubro
de 2018, exonera HUGO REZENDE DE OLIVEIRA, do cargo de
ASSESSOR, símbolo DAC-05, a partir de 01 de março de 2024.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMILA MURIN RAMOS DA SILVA
Diretora Presidente

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada junto ao
Departamento de Planejamento, Gestão e Finanças da Escola de
Gestão Pública de Jundiaí, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de
dois mil e vinte e quatro.

FRANCINE IRA SCHIAVO ALVES
Diretora do Departamento de Planejamento, Gestão e Finanças

Valor: R$ 7.995,00 (sete mil, novecentos e noventa e nove reais)

CAMILA MURIN RAMOS DA SILVA
Diretora-Presidente